

---

## **PACHET PAPETARIE PRODUCTIE**

I.D.: 61701436

---

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 121,58 RON - 121,58 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator Maestro Standard + 80g/mp A4, 500 coli/top HMAA4 top 5 13.5 67.5 Dosar carton alb cu sina EURDS Buc 20 0.45 9  
Dosar carton alb plic EURDP Buc 10 0.45 4.5 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set  
EURFA4 set 2 6.95 13.9 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, corp verde - scriere albastra S-  
930804 Buc 10 1.68 16.8 Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m, Office Products OF-  
17101821-99 Buc 2 2.64 5.28 Banda adeziva BeTape, transparent, 48mmx60m BADEZT Buc  
2 2.3 4.6

---